



Venta Nro: 00005177

Fecha: 04/09/2025 09:37

Apellido y Nombre / Razón Social : Luis NOVAU
mayorista

CUIT :

3458455380 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
1	KIT DE LED IR100 CANBUS H7 10MA GENERACION CHIP CSP SUPER CANBUS 60000 LUMENS 36 WATTS 12V CON COOLER Cod.IR100-H7	\$40900.00	\$40900.00
1	KIT DE LED IR100 CANBUS H4 10MA GENERACION CHIP CSP SUPER CANBUS 60000 LUMENS 36 WATTS 12V CON COOLER Cod.IR100-H4	\$44000.00	\$44000.00
2	BANDERA ITALIA CROMADA Cod.TV075	\$2950.00	\$5900.00
2	SET X 4 PCS CORONA REY PLATEADAS Cod.VAL07	\$2600.00	\$5200.00
2	JUEGO DE TAPITAS DE VALVULA GRANADA METALIZADA 4 PCS Cod.TV009	\$2300.00	\$4600.00
2	OJOS DE DIABLO CAMIÓN Cod.OJOS DE DIABLO CAMIÓN	\$23000.00	\$46000.00
5	PANO CHAMOIS 44 X 32CM Cod.CHAM	\$2700.00	\$13500.00
10	H11 12V 55W Cod.NH11	\$4250.00	\$42500.00
1	S6 H3 C/ COOLER Cod.NS6H3	\$8800.00	\$8800.00
1	TORTUGA PARA TRAILER 1-7/8"x2" Cod.BT003	\$13000.00	\$13000.00
8	Faro Delimitador lateral de lamp r5w. Cuenta con un anclaje de 2 bulon 3/16 x 3/4-tuerca/arandela. Cod.402/12 - FLEX A/R	\$4620.00	\$36960.00
10	Faro Delimitador lateral de 2 lamp w3w. Cuenta con un anclaje de 2 tornillos 8 x 3/4 Cod.400-A	\$1800.00	\$18000.00
10	Faro Delimitador delantero de 2 lamp w3w. Cuenta con un anclaje de 2 tornillos 8 x 3/4 Cod.400-C	\$1800.00	\$18000.00
1	CAJA SURTIDA CON 60 CLIPS (10 DE CADA MODELO VER EN FOTO) COLOR NEGRO Cod.GRAMBOX	\$8400.00	\$8400.00
3	BLISTER DE ABRAZADERAS SURTIDO X 10 UNIDADES Cod.0ABR001	\$1800.00	\$5400.00

1	225MM LARGO X 3.5MM ANCHO -18KG COLOR NEGRO Cod.N900225	\$2000.00	\$2000.00
1	150MM LARGO X 2.5MM ANCHO - 8KG COLOR GRIS Cod.G900002	\$980.00	\$980.00
1	CUBRE VOLANTE NEGRO 38 Cod.CVN	\$4900.00	\$4900.00
1	FLOWER POWER PVC 38CM X 8.2CM Cod.CV025	\$5800.00	\$5800.00
1	MODELO INDIANAPOLIS 500 CUERO SINTENTICO NEGRO / ROSA 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV072	\$5800.00	\$5800.00
1	MODELO INDIANAPOLIS 500 CUERO SINTENTICO NEGRO / NARANJA 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV071	\$5800.00	\$5800.00
1	MODELO NASCAR CUERO SINTENTICO NEGRO / BLANCO 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV054	\$5700.00	\$5700.00
2	JUEGO DE PROTECTOR DE PUERTA AZUL (2 PIEZAS) Cod.PROTBBLUE	\$4100.00	\$8200.00
2	JUEGO DE PROTECTOR DE PUERTA BLANCO (2 PIEZAS) Cod.PROTBLA	\$3400.00	\$6800.00
2	JUEGO DE PROTECTOR DE PUERTA ROJO (2 PIEZAS) Cod.PROTRED	\$4100.00	\$8200.00
10	1141 67 SILICONA 1 POLO P21W 12V Cod.1141SIL	\$830.00	\$8300.00
10	1034 SILICONA 2 POLOS P21/5W 12V Cod.1034SIL	\$830.00	\$8300.00
10	CINTA AISLADORA DE PVC TEMFLEX 175 19MM X 9M NEGRO Cod.66069	\$2000.00	\$20000.00
2	JUEGO DE FAROS DE LED JUEGO FAROS X 3 DE SEÑALIZACIÓN DE PARRILLA ESTILO RAPTOR AMBAR 12V Cod.DJ-KD138810W	\$16000.00	\$32000.00
5	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3500.00	\$17500.00
20	P21W 1141 12V 21W PATA PAREJA Cod.N1141	\$290.00	\$5800.00
20	P21/5W 1034 12V 21/5W PATA DESPAREJA Cod.N1034	\$290.00	\$5800.00
20	1176 P21/5W 12V 21/5W (BA15S) Cod.N1176	\$390.00	\$7800.00
2	KIT DE LED PROYECTOR MINI LUPA H4 CHIP CSP SUPER CANBUS CON LUPA - 40000 LUX REALE Cod.KB3-H4	\$52000.00	\$104000.00

Importe final:\$574840.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1350:\$425.81